Rozstrzygniecie Rady Gminy Wieliszew

Zatacznik Nr 2

do uchwaty ....... /....12021
Rady Gminy Wieliszew

zdnia ..............

2021 r.

0 sposobie rozpatrzenia nieuwzglednionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Komornica,
gm. Wieliszew

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293
z po6zn. zm.) Rada Gminy Wieliszew rozstrzyga, co nastgpuje:

Lp. Nazwisko i Rozstrzygniecie wojta w sprawie Rozstrzygniecie
imie, Ustalenia rozparzenia uwagi Rady Gminy Uwadi
nazwa Oznaczenie projektu zalacznik do uchwaly wagl
Data jednostki nieruchomos$ | planu dla 11
wplywu | organizacy Tre$¢ uwagi ci, ktorej | nieruchomos
uwagi jnej i dotycz ci, ktorej
g el yezy ’ ! uwaga uwaga uwaga uwaga
adres uwaga dotyczy . . . . . . .
. nieuwzgledniona | nieuwzglgdniona | uwzgledniona |nieuwzgledniona
zglaszajac uwaga
ego uwagi
1. 2. 3. 4., 5. 6. 7 8. 9 10. 11.
1. Uwaga do projektu planu W zwiazku z uwzglednieniem uwag
28.12.2017 | Osoba zagospodarowania dziatki | Dz.nr391/1 | Teren 1KDW, + + ztozonych do wytozonego do publicznego
fizyczna 391/1 dotyczy zZmiany 4MN, 5MN wgladu planu w nastepstwie czego teren
przebiegu  drogi  1KDW, dziatki nr 391/1 zostat wylaczony z granic

prositbym uwzglednic¢ projekt
podziatowy
Zat. projekt podziatu.

opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
czgsci wsi Komornica i nie podlegat
dalszemu procedowaniu, na mocy Uchwaty
W sprawie zmiany granic opracowania
przedmiotowego planu, uwaga jest

bezprzedmiotowa




18.01.2018

Osoba
fizyczna

[...] po zapoznaniu si¢ z
projektem  miejscowego
planu  zagospodarowania
przestrzennego dla czgSci
wsi  Komornica wraz z
prognoza oddziatywania na
srodowisko, ktory zostat
udostgpniony na  stronie
internetowej Urzedu
Gminy, pragne zglosi¢
nastepujace uwagi:

1. Po poréwnaniu projektu
z obecnie obowigzujacym
planem widaé, ze zmiany
polegaja przede wszystkim
na  zmianie  sposobu
przeznaczenia dziatki nr
391/1 - przeksztalcenie z
obszaru lesnego (w
obecnym planie 7ZL) na
tereny zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej.

W  mojej opinii taka
zmiana jest niezgodna z
dokumentami
strategicznymi
obowiazujagcymi w Gminie
Wieliszew, tj:

* ze Strategia rozwoju
Gminy Wieliszew do 2020
r. w dokumencie jest mowa
m.in. o uwzglednianiu
lokalizacji terendw
zielonych w zabudowie
oraz utrzymywaniu
ekologicznych barier
zieleni przy drogach w
celu zmniejszenia
szkodliwego
oddziatywania spalin 1
hatasu;

Dz. nr 391/1;
ustalenia w
zakresie
minimalnych
powierzchni i
frontow
dzialek

Teren 4MN,
SMN,
1KDW,
6KDD

+
W czgsci

+
W czgsci

+
W czgsci

+
W czegscei

Ad. 1. Teren dziatki nr 391/1 zostat
wylaczony z granic opracowania
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla czgsci wsi
Komornica. Zostata przygotowana
uchwala w sprawie zmiany granic
opracowania przedmiotowego planu i
przedstawiona Radzie Gminy
Wieliszew.

Wobec wytaczenia terenu dz. 391/1
zaproponowane w uwadze ustalenia sa
bezprzedmiotowe.

Ad. 2. Cz¢$¢ uwagi zostata
uwzgledniona




. ze Studium
Uwarunkowan i
Kierunkow
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Wieliszew  teren  wsi
Komornica jest okreSlony
jako strefa turystyczno-
rekreacyjna, jako strefy

mieszkaniowe zostaty
wskazane  tereny  wsi
Wieliszew, Skrzeszew,
Katuszyn.

Znajduje si¢ w dokumencie
postulat zwigkszenia

lesistosci  terenu  gminy
(obecnie 24,9 %, przy
$redniej ogodlnopolskiej -

29,4%) - zmiany
zaproponowane w
projekcie planu Y]

jednoznacznie sprzeczne z
zalozeniami dokumentu.
Jednoczesnie w  strategii
zZrownowazonego rozwoju i
ochrony Srodowiska
wskazano, Ze ,na terenach
lasow we wsiach Sikory,
Topolina, Poddebie,
Komornica dopuszcza sig
mozliwo$¢ wprowadzenia
ekstensywnej  zabudowy
mieszkaniowej z
zachowaniem istniejacego
zadrzewienia"(podkresl.
moje).

e z Programem Ochrony
Srodowiska dla  gminy
Wieliszew - wisrod
priorytetow znalazto si¢
zachowanie  istniejacych
powierzchni le$nych.

W zwigzku z powyzszym




wydaje sie, ze na dziatkach
na terenie, ktory w
obecnym planie  jest
oznaczony jako 7 ZL, co
najwyzej moze by¢
dopuszczona zabudowa z
ograniczeniami
okreslonymi w  planie:
wielko$¢ dziatki 1500 m2,
powierzchnia wytaczona z
produkcji lesnej max. 20%,
ti. 300 m2, powierzchnia
biologicznie czynna min.
80 %.

2. Dodatkowo w projekcie
dla terenow MN
zaproponowano rozne
minimalne  powierzchnie
dziatek od 1000 m? do
1500 m? oraz rozne
minimalne szeroko$ci
dziatek - od 15 do 18 m -
W obowigzujacym planie (z
2006 r.) powierzchnie
dziatek  lesnych  maja

wynosi¢ 1500 m? a

pozostalych 1200 m?,
szeroko$é minimalng
dziatek ustalono na 20 m.

Propozycje zmian nie
zostaly w Zaden sposob
uzasadnione, jednocze$nie
takie rozwigzanie moze
powodowaé nier6wne
traktowanie obywateli
wobec prawa (wilascicieli
dziatek, ktore byty
dzielone z uwzglednieniem
zalozen obecnie
obowiazujacego  planu).
Tereny, dla  ktorych
zaproponowano inne
rozmiary potozone sa na




terenie, ktory nie odbiega
swoimi cechami od
pozostatych terenow
(uksztattowanie,
wiasciwosci przyrodnicze,
geologiczne itp).
Proponuje przyjecie
postanowien o powierzchni
i szeroko$ci dziatek takich
z samych jak w
obowigzujacym planie.
Dodatkowo, dopuszczenie
tak  gestej  zabudowy
(biorac pod uwage
zalozenia co do wielkosci
dziatek) moze powodowaé
ujemne skutki dla
srodowiska naturalnego -
zmiana moze spowodowac
wycinke lasu.

Tereny zielone sa wazne
m.in.  w retencji wod
opadowych, w walce z
zanieczyszczeniami
srodowiska (smogiem), sg
naturalnymi filtrami.
Przygotowana  prognoza
oddziatywania na
srodowisko nie odnosi si¢
w pelni do potencjalnych
zagrozen. Nie  opisuje
gospodarki  Sciekami na
tym terenie. Co prawda
plan wskazuje na budowe
kanalizacji, ale takie
zadanie nie zostalo
zaplanowane w budzecie
gminy na najblizszy czas.
Rownoczesnie zmiany
moga mie¢ wplyw na
wody gruntowe. Obecnie
w Komornicy mieszkancy
pobieraja wode z




prywatnych uj¢é, nie ma
realnych planéw budowy

wodociagu.
Zatem zmiany mogace
przyczynic¢ si¢ do

zwigkszenia zaggszczenia
zabudowy powinny byé
realizowane dopiero po
przygotowaniu
odpowiedniej
infrastruktury
(wodociaggowej i
kanalizacyjnej).

24.09.2018

Osoba
fizyczna

W nawigzaniu do
obwieszczenia wojta z dnia
27.07.2018 o ponownym
wytozeniu do publicznego
wgladu projektu
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla czegsci
wsi  Komornica, gmina
Wieliszew, na podstawie
§18 pkt. 1, Ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o
planowaniu i
zagospodarowaniu
przestrzennym wnoszg o:

1. Zmiang §11 pkt 2,
ppktl) w odniesieniu do a)
w ten  sposéb  aby
minimalna  powierzchnia
dziatki dla terendw
oznaczonych na rysunku
planu  symbolem 7MN,
6MN wynosita 1000 m?,

2. Zmiang przebiegu
wschodniej granicy drogi
SKDD, ktéra wg projektu
zmniejsza szeroko$¢ mojej
nieruchomos$ci nr 398/3 o
3m poniewaz absolutnie

Dz. nr
398/3

ustalenia
szczegotowe

+
W czescei

+
W czescei

+
W czescei

+
W czescei

Ad. 1 Wielkosci dziatek ustalono w
nawigzaniu do ustalen obowigzujacego
planu. Duza powierzchnia
wydzielanych dziatek jest jednym z
elementow ekstensywnej zabudowy
wsi Komornica. Ponadto mieszkancy i
wiasciciele nieruchomosci
zlokalizowanych w obszarze planu,
przy obu wylozeniach do publicznego
wgladu, zwracali uwage aby parametr
wielkosci dziatki ustalony dla
wszystkich terenow MN o warto$ci
1200 mkw.

Ad. 2. Cz¢$¢ uwagi zostata
uwzgledniona




nie wyrazam na to zgody.

24.09.2018

Osoba
fizyczna

Wobec obwieszczenia
wojta z dnia 27 lipca
2108r. 0 ponownym
wylozeniu do publicznego
wgladu projektu
miejscowego planu
zagospodarowania

przestrzennego dla czesci
wsi  Komornica, gmina
Wieliszew, na podstawie
§18 pkt. 1, Ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o
planowaniu i
zagospodarowaniu

przestrzennym, wnosz¢ o:
1. odrzucenie §26 punkt
2, odniesienia do 2),
dotyczacego rozszerzenia
drogi 0znaczonej
symbolem 5KDD do 10m,
z Projektu Uchwaty Rady

Gminy  Wieliszew —w
sprawie uchwalenia
miejscowego planu

zagospodarowania
przestrzennego dla czgsci
WSi Komornica, gm.
Wieliszew;

2. zachowanie

dotychczasowych

wymiarow drogi
oznaczonej symbolem
2KDz na rysunku
miejscowego planu

zagospodarowania
przestrzennego dla czesci
wsi Komornica, gm.
Wieliszew;

3. w ramach
utworzonego projektu,
wyrazamy jednakze zgodg
na odstapienie 1m, naszych

Dz. nr
398/1, 398/4,
399

ustalenia
szczegotowe

+
W czesci

+
W czesci

+
W czesci

+
W cze$Ci

Ad. 1 Czgé¢ uwagi zostata
uwzgledniona

Ad. 2 Czgsé¢ uwagi nie uwzglgdniono -
poszerzenia drogi KDZ wymagaja
przepisy Rozporzadzenia. Jest to droga
publiczna klasy zbiorczej i jej
minimalna szeroko$¢ w liniach
rozgraniczajacych powinna wynosi¢
20m. Poszerzenie na tym odcinku jest
kontynuacja poszerzenia drogi KDZ,
na niektorych fragmentach, réwniez w
obszarze objetym planem, dokonano
juz podziatow.

Ad.3 Cze$¢ uwagi zostata czgsciowo
uwzgledniona i czg§ciowo
nieuwzgl¢dniona - zamiast drogi (w
projekcie wylozonym do publicznego
wgladu — 5KDD) zostanie wyznaczona
droga KDW. Poszerzenie drogi
(KDW) nawiazuje do dokonanych
podziatow (398/3) i posiada szeroko$¢
m.

Poszerzenie tej drogi wykonano w
kierunku wschodnim kosztem terenu R
-rolnego (W obowiazujgcym planie
miejscowym). Teren po stronie
zachodniej jest terenem
przeznaczonym w planie pod
zabudowg¢ mieszkaniowa (MN) i koszt
potencjalnego wywtaszczenia bylby
wyzszy dla Gminy, w przypadku
realizacji drogi publicznej.
Odpowiednia szerokos¢ drogi jest
niezbedna zarowno dla obstugi
przysztych mieszkancow jak i
lokalizacji infrastruktury technicznej, z
uwzglegdnieniem strefowania
(zachowania niezb¢dnych odleglosci
pomiedzy poszczegdlnymi sieciami).




dziatek oznaczonych
numerem ewidencyjnym:
398/1, 398/4, 399, na rzecz
drogi 5KDD.

03.04.2019

Osoba
fizyczna

Wobec obwieszczenia
Wojta Gminy Wieliszew z
dnia 12 lutego 2019 roku
0 ponownym wylozeniu
do publicznego wgladu
projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla czgsci
wsi  Komornica, gmina
Wieliszew, na podstawie
art. 18 ust. 1, Ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i
zagospodarowaniu
przestrzennym, zglaszam
uwagi do zapisow ww.
projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego i wnoszg
0:

1. Zmiang¢ szerokosci
drogi  wewngtrznej W
liniach rozgraniczajacych,
oznaczonej na planie
symbolem 3KDW z 7 m
na 5m ( §27 ust.2, pkt 1c)
lub alternatywnie na 6 m,
oraz 0 symetryczne i
solidarne jej poszerzenie,
z wszystkich
nieruchomosci
zlokalizowanych wzdhuz
wschodniej i zachodniej
linii przedmiotowej drogi
zardbwno z terenu 7 MN
jak i z terenu 6MN,
wyznaczonych w
projekcie m.p.z.p jako
tereny zabudowy

Dz. nr

398/1,

398/4,
399

ustalenia
szczegOtowe

+
W czgéci

+
W czgsci

+
W czgsci

+
W czegscei

Ad.1 Czg$¢ uwagi nieuwzgledniona -
W projekcie wylozonym pierwszy raz
do publicznego wgladu przedmiotowa
droga byta oznaczona symbolem
SKDD i byta droga publiczng klasy
dojazdowej. W zwiazku z uwaga
zostala zmieniona ranga drogi na droge
wewngtrzng KDW o szerokosci 7m,
nawigzujacej do dokonanych
podziatéw (398/3). Taka szeroko$é
drogi jest niezbgdna zaréwno dla
obstugi przysztych mieszkancow jak i
lokalizacji infrastruktury technicznej, z
uwzglednieniem strefowania
(zachowania niezbednych odlegtosci
pomigdzy poszczegdlnymi sieciami).
Poszerzenie tej drogi wykonano w
kierunku wschodnim kosztem terenu
oznaczonego symbolem 1R - tereny
rolne, w obowiazujacym planie
miejscowym, z podstawowym
przeznaczeniem gruntu pod uprawy
polowe, taki i pastwiska. Teren po
stronie zachodniej od poszerzanej
drogi jest terenem przeznaczonym w
obowiazujacym planie pod zabudowe
mieszkaniowa jednorodzinng (MN) i
Gmina narazitaby si¢ na koszty
odszkodowawcze wskutek zmiany
przeznaczenia nieruchomosci
prywatnych na cele inne
dotychczasowe. Cena nieruchomosci
przeznaczonych w planie miejscowym
pod zabudowg mieszkaniowa
jednorodzinng jest wyzsza niz cena
nieruchomosci przeznaczonych w
planie jako tereny rolne - uprawy
polowe, faki i pastwiska.




mieszkaniowej
jednorodzinnej;

2. Pozostawienie dla
drogi  oznaczonej w
projekcie planu symbolem
2KDZ, dotychczasowych
wymiarow istniejacej
drogi powiatowej ( ul.
Wspdlna) , tj. w liniach
rozgraniczajacych 12 m,
oznaczonej symbolem
1KDL, zgodnie z
obowiazujacym
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego - uchwata
nr 418/XXXVII/06 z
dnia 10 pazdziernika 2006
roku, oraz zachowanie
istniejagcej  drogi  (ul.
Wspélna)  jako  drogi
lokalnej klasy L (1KDL);
3. zwymiarowanie
granic linii
rozgraniczajacych  droge
powiatowa - ul. Wspolna,
(oznaczong w projekcie
planu i na rysunku
symbolem 2KDZ), w
stosunku do granic moich

terenow TMN,
sgsiadujacych,

graniczacych z  droga
powiatowa - brak na

rysunku projektu planu
wymiar6w oraz odlegtosci
pomiedzy terenami o
réznym przeznaczeniu (w
gtab moich dziatek);

4.  Okreslenie
parametrow drogi 2KDZ
w czgsci tekstowej oraz
Zwymiarowanie

Ad.2. Czgé¢ uwagi nieuwzgledniona -
Poszerzenie na tym odcinku drogi
publicznej klasy zbiorczej KDZ, jest
kontynuacja poszerzenia drogi
ustalong w obowiazujacym planie
miejscowym, uchwalonym w 2006
roku. W tym zakresie ustalenia
projektu planu zostaly podtrzymane.
Na niektorych fragmentach, rowniez w
obszarze objetym planem, dokonano
juz podziatéw. Jest to droga
powiatowa, w Studium wskazana jako
droga klasy zbiorczej i taka tez klasg
musi posiada¢ w planie miejscowym.

Ad.3 Czgé¢ uwagi uwzgledniona -
Wymiary zostang dodane na rysunku
planu.

Ad.4 Czeg$¢ uwagi czgsciowo
uwzgledniona i czg§ciowo
nieuwzgledniona - Droga zostanie
zwymiarowana na rysunku planu i
szerokoS$ci zostang opisane w uchwale.
Szeroko$¢ jezdni drogi publicznej
reguluje rozporzadzenie w sprawie
warunkow technicznych, jakim
powinny odpowiada¢ drogi publiczne i
ich usytuowanie.

Ad.5 Czgé¢ uwagi nieuwzgledniona -
Nie ma mozliwosci ustalenia obstugi
komunikacyjnej terenu 7MN z drogi
publicznej klasy zbiorczej, gdyz
zgodnie z przepisami odrebnymi
nalezy ograniczy¢ ilo$¢ zjazdow
indywidualnych z drogi o takiej klasie.
Obstuge komunikacyjng dzialek na
terenie 7MN nalezy zapewni¢ z drogi
KDW oraz poprzez dojazdy
wewnetrzne.




szerokos$ci drogi
powiatowej (ul.
Wspolnej) 2KDZ
zaréwno na rysunku planu
jak i w czgsci tekstowej
projektu planu. W
projekcie uchwaty Rady
Gminy  Wieliszew w
sprawie uchwalenia
m.p.zp. dla cz. wsi
Komornica oraz  na
rysunku planu brak jest
okreslenia  parametréw
drogi (m.inn informacji o
jej planowanej szerokosci

w liniach
rozgraniczajacych jak i
szerokosci jezdni).

5. Zmiang w §22 ust.
3 pkt 16, tj. dodanie
obstugi  komunikacyjnej
dla terenu 7MN z drogi
publicznej,  powiatowej
(ul.  Wspdlna) - w
projekcie planu
oznaczonej jako 2KDZ;

6.  Uporzadkowanie na
rysunku planu numeracji
oznaczenia  drogi  ul.
Wspdlnej ( 3KDZ; 1KDZ;
2KDZ);

7. Wyjasnienie
motywow zmiany stref
archeologicznych typu
»A" na terenie objetym
projektem m.p.zp w
stosunku do  znacznie
wigkszego obszaru stref
archeologicznych
wyznaczonych przez
Wojewodzkiego
Konserwatora Zabytkow
w obowiazujacym

Ad. 6 Czgé¢ uwagi uwzgledniona -
Numeracja na rysunku zostanie
zmieniona.

Ad. 7 Czgé¢ uwagi bezzasadna -
Granice stanowisk archeologicznych
wraz z ich numerami oraz granice stref
ochrony konserwatorskiej zostaty
naniesione na podstawie zalacznika
graficznego otrzymanego z
Wojewodzki Urzad Ochrony
Zabytkéw w Warszawie (pismo
1P.5150.231.2016/ESz z
dn.15.06.2016r.)

Ad. 8 Cz¢é¢ uwagi nieuwzgledniona -
Zapisy planu w ustaleniach
szczegodtowych dla terenow
dopuszczaja lokalizacj¢ obiektow
towarzyszacych zamierzeniu
inwestycyjnemu, w tym infrastruktury
technicznej. Rowniez w ustaleniach
Rozdziatlu 8 ,, Na wszystkich terenach
w obszarze planu dopuszcza sig
lokalizacje sieci i urzqdzen
infrastruktury technicznej, zgodnie z
przepisami odrebnymi.” oraz w
ustaleniach w zakresie zaopatrzenia w
energi¢ elektryczng ,, dopuszcza sie
budowe stacji transformatorowych, w
tym rowniez na wydzielonych
dziatkach.”

Tak skonstruowane ustalenia planu
dopuszczaja realizacje infrastruktury
elektroenergetycznej w zaleznos$ci od
potrzeb oraz postepujacego procesu
inwestycyjnego.




m.p.z.p. z 2006 roku dla
wsi Komornica.

8.  Wyjasnienie braku
wyznaczenia w projekcie
m.p.z.p terenéw urzadzen
elektroenergetycznych
EE, ktore zostaty
wskazane w m.p.zp w
2006 roku. Wnosz¢ o ich
wyznaczenie zgodnie z
zapisami w m.p.zp z
2006 r.

31.01.2020

Osoba
fizyczna

1. Wnoszg o zmiang

proponowanych w
projekcie planu
szerokos$ci drogi
wewnetrznej] w liniach
rozgraniczajacych,

oznaczonej na planie
symbolem 4KDW z 7 m
na 6 m, oraz o
symetryczne (po 1m) i
solidarne jej poszerzenie,
z wszystkich
nieruchomosci

zlokalizowanych wzdtuz
wschodniej i zachodniej
linii przedmiotowej drogi,
tj. zardbwno z terendw
oznaczonego  symbolem
TMN jak i z terenow
6MN, wskazanych w
projekcie m.p.z.p. jako
tereny zabudowy
mieszkaniowej

jednorodzinnej.

2. Wnoszg¢ o zmiang klasy
drogi  publicznej  (ul.
Wspdlna) oznaczonej w
projekcie planu symbolem
3KDz, 2KDZ, 1KDZ, tj.
z  projektowanej  rogi
publicznej klasy zbiorczej

Dz. nr

398/1,

398/4,
399

TMN

+
W czgsei

+
W czgsci

+
W czgsci

+
W czesci

Ad.1 Czgé¢ uwagi nieuwzgledniona -
szeroko$¢ drogi 4KDW zostata
zmniejszona wzgledem pierwszego
wylozenia z 10,0 m do 7,0 m
jednoczesénie zmianie ulegla klasa
drogi z publicznej dojazdowej na
wewngtrzng. Obecny przebieg linii
rozgraniczajacych drogi 4AKDW
nawiazuje do obecnego podzialu
(dziatka 398/3). Szerokos¢ drogi jest
niezbg¢dna do obstugi przysztych
mieszkancow szczegodlnie dla nowo
powstatego terenu zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej 7MN.
Odpowiednia szerokos$¢ drogi daje
mozliwos¢ realizacji w niej sieci
infrastruktury technicznej bez
koniecznosci realizacji tej sieci w
dziatkach budowlanych. Ze wzgledow
ekonomicznych, poszerzenia dokonano
z terenu, ktory w obowigzujacym
miejscowym planie jest terenem
rolnym przeznaczonym pod uprawy
polowe, taki i pastwiska. Teren po
zachodniej stronie drogi 4AKDW w
obowiazujacym od 2006 roku planie
jest przeznaczony pod zabudowe




minimum 20m) na drogg
publiczng klasy lokalnej
1KDL (obowigzujacej
obecnie) oraz
pozostawienie
dotychczasowych jej
wymiarow w liniach
rozgraniczajacych  12m
zgodnie z obowigzujacym
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego — uchwala
nr 418/XXXVI11/06 z dnia
10 pazdziernika 2006r.

3. Wnosz¢ o umozliwienie
obstugi  komunikacyjnej
dla terenu oznaczonego
symbolem 7MN réwniez z
drogi publicznej,
powiatowej (ul. Wspdlna)
— w projekcie planu
oznaczonej jako 3KDZ.
Teren ten ma bezposrednio
przylega do drogi
publicznej, powiatowej
(ul.  Wspoélna). Wnosze
robwniez o wyjasnienie
kwestii  oznaczenia na
rysunku projektu planu
drogi KDZ w 3 miejscach
(czyli 1KDZ, 2KDZ i
3KDZ) — czy nie powinny
by¢ zastosowane
oznaczenia tylko w dwdch
miejscach i uzycie tylko
dwéch numeréow (1 dla
terenu zachodniego planu
przed ,wykluczonym z
opracowania lasem)” i 1
dla terenu za lasem w
strong wschodnig czes¢
planu).

4. Wnosze o

mieszkaniowa jednorodzinng wobec
czego w momencie ewentualnego
wykupu przez Gming poszerzenie po
stronie zachodniej generowatoby
wigksze koszty.

Ad.2. Czgsé¢ uwagi nieuwzgledniona -
poszerzenie na tym odcinku drogi
publicznej klasy zbiorczej KDZ, jest
przeniesieniem ustalen z
obowiazujacego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
czesci wsi Komornica pod wzglgdem
szerokosci drogi (ul. Wspoélna).

W obowigzujgcym studium
uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wieliszew ulica Wspolna we
wsi Komornica jest zakwalifikowana
do drog zbiorczych. Miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego
zgodnie z ustawg o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym nie
moze narusza¢ ustalen studium.
Wobec powyzszego konieczne byto
ustalenie dla ul. Wspdlne;j
przeznaczenia pod droge publiczng
klasy zbiorczej zgodnie z ustaleniami
studium.

Ad.3 Czgé¢ uwagi nieuwzgledniona -
zgodnie z przepisami odrebnymi
nalezy ogranicza¢ ilo$¢ zjazdow z drog
publicznych wyzszej klasy, w zwiazku
z tym ze caly teren 7TMN ma
mozliwos¢ lokalizacji zjazdow na
droge¢ wewngtrzna oznaczona




uporzadkowanie W
projekcie planu  (czes¢
tekstowa) numeracji

punktow. W rozdziale 3 w
§8 projektu planu
wystepuje btedna
numeracja punktow tj pkt
1, pkt 2, pkt 4.
(Wykasowano  pkt 3,
ktory byt w poprzedniej
wersji wylozonego planu i
przeniesiono do innego
rozdziatu, numeracja
jednak nie zostata
zmieniona).

5. Wnosz¢ o wyjasnienie
przyczyny szeregu zmian

wprowadzonych do
opracowania ,,Prognozy
oddziatywania na

srodowisko — luty 2019,
przedstawionego

spoteczenstwu przy
poprzednim  wylozeniu
planu i =zastgpienie go
opracowaniem ,,Prognozy

oddziatywania na
srodowisko — grudzien
20197, przedstawionym
przy obecnie

przedstawionym projekcie
m.p.z.p. dla czesci wsi
Komornica.

6. Brak w projekcie planu
(cze$¢ tekstowa) okreslenie
frontu dziatki”, W
rozdziale 1 - przepisy
ogblne §4 (w poprzedniej
wersji istniato WW.
okreslenie). Wnosz¢ o jego
wprowadzenie.

symbolem 4KDW zasadnym jest
ustalenie obstugi komunikacyjnej z
drogi nizszej klasy.

Ad. 4 W tym zakresie uwaga zostata
uwzgledniona

Ad. 5 Czg$é¢ uwagi nieuwzgledniona -
zmiany w prognozie oddziatywania na
srodowisko polegaty na aktualizacji
zapisoOw do obecnych ustalen
zawartych w projekcie planu
zagospodarowania przestrzennego.
Uwaga nie dotyczy ustalen
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego .

Ad. 6 Czgé¢ uwagi nieuwzgledniona -
front dziatki posiada legalna definicje
zawartg w Rozporzadzeniu Ministra
Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003
r. w sprawie sposobu ustalania
wymagan dotyczacych nowej
zabudowy i zagospodarowania terenu
w przypadku braku miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego,
gdzie przez front dzialki nalezy
rozumie¢ cze$¢ dziatki budowlanej,
ktora przylega do drogi, z ktorej
odbywa si¢ gldowny wjazd lub wejscie
na dziatke.







